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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 72,60 m2,

Tarnów

Cena 339 000 zł

Mieszkanie stworzone dla dużej rodziny lub dla osób kochających przestrzeń i swobodę.

Nieruchomość położna jest w bardzo popularnej i bardzo dobrze skomunikowanej części Tarnowa. Bliskość
autostrady A4 sprawia, że nie musisz przemierzać miasta, aby się do niej dostać. Okolica bogata jest w sklepy
wielobranżowe oraz usługowe m.in: Żabka (400m), Stokrotka (200m), Auchan (700m), Leroy Merlin (2km). Jeśli
lubisz spędzać czas w otoczeniu sklepów to od galerii Gemini Park Tarnów dzieli Cię jedynie 1,2 km, która z
pewnością spełni Twoje oczekiwania. Jeśli posiadasz dzieci to z pewnością ucieszy Cię fakt, że w odległości 260m
znajduje się Promienny Zamek, gdzie na Twoje pociechy czeka wiele niezapomnianych atrakcji oraz plac zabaw
obok bloku.
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Mieszkanie przy ulicy Promiennej 18, znajduje się na trzecim piętrze czteropiętrowego bloku bez windy
wybudowanego w latach 80-90, o powierzchni 72.6 m2. Składa się z czterech odrębnych pokoi, które możesz
zaaranżować wedle własnych potrzeb. Największy z nich z wyjściem na duży balkon, możesz przeznaczyć na
salon, gdzie na pewno znajdziesz sporo miejsca na ugoszczenie gości lub odpoczynek. Kolejne trzy pomieszczenia
mogą posłużyć jako sypialnia oraz pokoje dla Twoich dzieci lub gabinet. Dodatkowo w mieszkaniu znajduje się
duża kuchnia oraz łazienka z osobnym WC. Istnieje możliwość wyburzenia ścianki dzielącej te pomieszczenia,
dzięki czemu możesz nadać jej nowy, większy wymiar. Nieruchomość posiada funkcjonalny układ co na pewno
docenisz w codziennym życiu.

Obiektem zajmuje się Tarnowska Spółdzielnia Mieszkaniowa, czynsz to około 650 zł przy jednej osobie
zameldowanej. Dodatkowo właściciel opłaca gaz oraz prąd i nieruchomość nie jest obciążona hipoteką. Do
mieszkania przynależy również piwnica o powierzchni około 5m2 .

Już dziś zadzwoń i umów się na prezentację.

Agent prowadzący
Anna Wójcik
519-443-570
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Symbol 135/LTN/OMS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status SPRZEDANA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 339 000, 00 PLN

Cena za m2 4 669, 42 PLN Kraj POLSKA

Województwo MAŁOPOLSKIE Powiat Tarnów

Gmina Tarnów Miejscowość Tarnów

Kod pocztowy 33-100 Ulica Promienna

Nr domu 18 Powierzchnia całkowita 72, 60 m²

Standard DO ODŚWIEŻENIA Liczba pokoi 4

Piętro 3 Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji]

4

Ilość poziomów 1 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Rodzaj okien PLASTIKOWE

Czy jest KW TAK Typ parkingu NA ULICY

Ilość balkonów 1 Osobne WC TAK
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Anna Wójcik
Specjalista ds. sprzedaży nieruchomości

519 443 570
a.wojcik@loft4nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.loft4nieruchomosci.pl


